Commune Grolley

N° de compte

1000.00
1000.99
1010.00
1010.99
1020.05
1020.10
1060.00
11

1110.02
1120.10
1120.99
1150.07
1150.09
1150.12
1150.90
1150.98
1150.99
1190.20
1190.30
12

1210.00

1230.00
13

1390.00
14

1400.00
1400.01

Libellé

ACTIF
DISPONIBILITES

Caisse communale

compte de trafic-caisse

CCP 17-1374-0

Compte trafic-CCP

Raiffeisen, c/c camp Fiesch

BCF, c/c no 30 01 214.460-01

Trésorerie d'Etat, compte-courant
DEBITEURS

La Baloise, c/c Fondation LPP 50/0.057.549-2
Débiteurs impo6ts SCC

Compte trafic débiteurs imp6ts

Débiteurs Impdt Anticipé

Débiteurs T.V.A
Caisse compensation AF a recevoir
Débiteurs #

Compte d'attente Acompte La Montgolfiere

Compte d'attente Acomptes eau et épuration

Impdt préalable s/dépenses (fonct.)épuration

Impdt préalable s/dépenses (inves.)épuration
PLACEMENTS

Parts sociales

Immeubles et terrains a batir
ACTIFS TRANSITOIRES

Actifs transistoires
INVESTISSEMENTS

Ouvrages génie-civil/Place de sport
Terrains

Bilan

Solde début

9,714,985.01
1,782,741.75

3,806.50
1,749,218.80

896.45
28,820.00

3,296,494.00
10,404.70
2,225,610.45
-456.55
153.77
-22,042.85

1,086,614.48
-3,969.00
179.00

242,157.60
200.00
241,957.60
124,305.71
124,305.71
4,269,280.95

174,613.60
1.00

Augmentation

16,036,914.92
8,325,964.50

518,658.25
1,500.00
6,492,414.70
1,275,431.75
6.50
29,000.00
8,953.30
6,543,341.25

4,860,657.70
1,611.35
0.30
60,963.60
36,810.75
1,561,632.25

15,112.90
6,552.40

85,378.22
85,378.22
1,082,230.95

Date: 03.03.2020

Déduction

15,583,172.74
7,968,315.08

519,428.20
1,500.00
6,143,139.83
1,275,431.75
32.50
28,782.80

6,580,735.50

10,404.70
4,747,577.65
1,154.80
154.07
38,920.75
36,810.75
1,722,905.48
963.00
179.00
15,112.90
6,552.40

128,441.51
128,441.51
905,680.65
58,500.00

Heure: 16:21:55
Année: 2016

Solde de fin

10,168,727.19
2,140,391.17

3,036.55

2,098,493.67

870.45
29,037.20
8,953.30
3,259,099.75

2,338,690.50

925,341.25
-4,932.00

242,157.60
200.00
241,957.60
81,242.42
81,242.42
4,445,831.25

116,113.60
1.00
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Commune Grolley

N° de compte

1410.00
1410.01
1410.02
1410.03
1410.11
1410.12
1410.13
1410.14
1430.00
1430.01
1460.00
1490.00
1490.10
15

1520.00
1520.10
1520.20
1540.00
1540.01

Libellé

Routes, éclairages, ponts

Ouvrages génie civil/STEP

Ouvrages génie civil/cimetiéres

Ouvrages génie civil/adduction d'eau
Ouvrages génie civil-add.eau (Corsalettes)
Ouvrages génie civil-STEP (Corsalettes)
Cadastre souterrain (Corsalettes)

Plan d'aménagement local

Batiments
Abris PC

Mobilier, machines, véhicules

Autres biens

Numérisation cadastre (Corsalettes)
PRETS ET PARTICIPATIONS PERMANENTES

Participation STEP (Corsalettes)
Participation hopital Meyriez (Corsalettes)
Participation home médical (Corsalettes)
Action Agy Expo S.A.

Part. usine incinération - Chéatillon-SAIDEF

Bilan

Solde début

960,578.45
17,904.50
1.00

10,017.30
170,355.00
1.00
6,739.85
2,619,163.30
1.00
167,958.20
141,945.75
1.00

5.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Augmentation

10,080.00
108,674.80

3,994.75

40,516.55
823,175.25

95,439.60
350.00

Date: 03.03.2020

Déduction

330,940.00
1,082.00

1,925.00

26,392.00

9,750.00
348,940.65

36,239.00
91,912.00

Heure: 16:21:55
Année: 2016

Solde de fin

639,718.45
125,497.30
1.00
3,994.75
8,092.30
143,963.00
1.00
37,506.40
3,093,397.90
1.00
227,158.80
50,383.75
1.00

5.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
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Commune Grolley Date: 03.03.2020 Heure: 16:21:55

Bilan Année: 2016
N° de compte Libellé Solde début Augmentation Déduction Solde de fin
18 FINANCEMENTS SPECIAUX
19 DECOUVERT
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Commune Grolley

N° de compte

2
20

2000.90
2000.91
2000.93
2000.94
2060.00
2090.20
2090.21
2090.30
2090.40
2090.50

21

22
2210.27
2210.28
2210.35

23

24
2400.00

25
2590.00

28
2800.01
2800.02
2800.03

2820.02
2820.03

Libellé

PASSIF
ENGAGEMENTS COURANTS

Créanciers [module auxiliaire]
Créanciers AVS/AI/AC
Créanciers Baloise LPP
Créanciers AA/AANP/APGmal
Trésorerie d'Etat, compte-courant
TVA s/C.A. cpte fonct. épuration
TVA s/C.A. cpte fonct. Café de la Gare
TVA s/C.A. cpte invest. épuration
TVA s/C.A. approvisionnement en eau
TVA s/C.A. ordures ménageres
DETTES A COURT TERME

DETTES A MOYEN ET LONG TERME

BCF emprunt no 30 01 214.461-09 (09.07.10-09.07.17)

BCF emprunt no 30 01 276.132-01 (27.04.12-27.04.22)

SUVA, emprunt no.40001755 (31.07.2015-2025)
ENGAGEMENT ENVERS DES ENTITES PARTICULIERES

PROVISIONS

Provisions pour pertes sur débiteurs
PASSIFS TRANSITOIRES

Passifs transitoires

RESERVES

Réserve eau potable

Réserve abris PC

Réserve protection des eaux

Réserve routes

Réserve batiment scolaire

Bilan

Solde début

9,714,985.01
238,019.55

131,083.50

-1,118.70
2,026.55
106,028.20

3,220,000.00
1,000,000.00

620,000.00
1,600,000.00

259,589.45

259,589.45
327,984.95
327,984.95
2,771,590.00

1,381,279.54
490,940.75
513,574.91
50,000.00
335,794.80

Augmentation

8,341,035.55
7,575,965.39

5,251,816.39
149,544.70
83,488.70
30,709.95
2,005,686.85
39,933.70
297.95
1,821.55
6,096.15
6,569.45

479,226.65
479,226.65
285,843.51
168,338.56

117,504.95

Date: 03.03.2020

Déduction

8,028,674.09
7,700,689.14

5,269,873.69
149,950.50
81,827.90
32,603.20
2,111,715.05
39,933.70
297.95
1,821.55
6,096.15
6,569.45

327,984.95
327,984.95

Heure: 16:21:55
Année: 2016

Solde de fin

10,027,346.47
113,295.80
113,026.20
-405.80

542.10

133.30

3,220,000.00
1,000,000.00

620,000.00
1,600,000.00

259,589.45

259,589.45
479,226.65
479,226.65
3,057,433.51

1,549,618.10
490,940.75
631,079.86
50,000.00
335,794.80
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Commune Grolley

N° de compte

29
2900.00

Libellé

FORTUNE

Fortune nette

Bilan

Solde début

2,897,801.06
2,897,801.06

Augmentation

Date: 03.03.2020 Heure: 16:21:55
Année: 2016

Déduction Solde de fin

2,897,801.06
2,897,801.06
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Commune Grolley

N° de compte

Libellé

Total de I'actif
Total du passif

Bilan

Date: 03.03.2020 Heure: 16:21:55
Année: 2016

Solde début Augmentation Déduction Solde de fin
9,714,985.01 16,036,914.92 15,583,172.74 10,168,727.19
9,714,985.01 8,341,035.55 8,028,674.09 10,027,346.47

-0.00 7,695,879.37 7,554,498.65 141,380.72
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